MONTAIN TRAIL BRASIL - MANGARATIBA

Relatério Geral - 7 KM - Masculino
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Numero
7057
7064
7043
7050
7034

7035
7048

7017

7027
7004

7071
7005
7036
7029
7068
7056
7031
7060
7044
7069
7070
7006
7023

7066
7067
7028

7074
7045

Nome

TIAGO LIMA DA SILVA

bruno zucoloto

PAULO CESAR DE CARVALHO MALTA
SERGIO DANTAS

LUIZ ANTONIO ALBUQUERQUE DE
SOUZA

LUIZ DE MENDES

RODRIGO MOISES SIMOES DOS
SANTOS

DEIWISON SALES DE ANDRADE
SOARES

JOAO LUIS DE CARVALHO BRAZ

ANDRE LUCAS RIBEIRO MAGALHAS
FALCAO

marcio camargo

ANDRE LUIZ DE ASSUNCAO
MIGUEL ANGELODUARTE TICOM
JORGE VICENTE FREIRE

renan bauer feldt

THIAGO MOREIRA PESSOA
LEONARDO BARBOSA DA SILVEIRA
marcus antonio torres

PAULO REIS DO AMARAL

carlos eduardo marcolino

sergio silva

ANTONIO HAROLDO MACHADO

FRANCISCO MARCOLINO RANGEL
JUNIOR

roberto ferreira braga
marcelo chavier

JOAO RICARDO DRUMMOND DE
MORAIS

mathues pereira

rafael de nucena oliveira

Relatorio emitido em 03/06/2017 as 13:39:17
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Equipe
JOTAEFE

EAN INSPIRE
NEW BALANCE- PMERJ
PAIXAO RUNNERS

IV CLIMA AVENTURA
PAIXAO RUNNERS

FOCA NA CORRIDA

INDIVIDUAL
TEAM MUTANTE

pef magaratiba
TORRES TRAIL RUN
PCERJ
JOTAEFE
pref mangaratiba
INDIVIDUAL
PROQUALITY PARATY

corredores de muriqui

RUNNERS CLUB

pef magaratiba

INDIVIDUAL
FOCA NA CORRIDA

BIG FIELD RUN

pref magaratiba

Tempo
00:31:30
00:35:11
00:35:34
00:37:03
00:37:44

00:42:45

00:42:50

00:46:02

00:46:53
00:47:00

00:47:23
00:49:13
00:53:47
00:55:31
00:57:08
01:00:17
01:03:35
01:04:17
01:09:07
01:12:51
01:12:51
01:22:08
01:30:01

01:31:02
01:31:05

01:44:40

02:07:25
02:25:15
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